800CAMION  210637 PEREZ RAUL

15-4579-7490

27/12/2023 9:30/13 14/1

8182615 HIG.VCS.300-17G/55.SP.PRE.X 12      10,000 BLS   35015,000     350150,00

IIBB TUCUMAN       330,19 IIBB SALTA       207,99

350150,00       73531,50    12255,25        0,00        436474,93

SON PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 93/100

Valores a la orden de Valot S.A. Cuenta bancaria para realizar depósitos o transferencias Banco Galicia Suc.Monserrat(004)
CC$ N° 11258-5 004-6 CBU 00700047 20000011258566 o Banco de la Nacion Argentina Suc.Monserrat(016)
CC$ N° 00660029963435 CBU 0110016720000299634353.